Feser Joachim Automobil GmbH

Audi RS3 Sportback S tronic RS-
SPORTABGAS/MATRIX/B&O PKW

Precio 64.690 EUR

IVA Con IVA

Forma de fabricacién Limusina

Rendimiento 294 KW (400 CV)
Treibstoffart Gasolina

Color Negro Pintura metalizada

Tipo de caja de cambios  Caja de cambios

automatica, 7-Gang
Vehiculo nuevo

CO2 (WLTP) 205,70 Gramos/100km*
Consumo lento (WLTP) 14,20 L / 100km*
Medio de consumo (WLTP) 9,00 L / 100km*
Consumo rapido (WLTP) 7,60 L / 100km*
Consumo muy rapido 8,40 L / 100km*

Clase vehiculo

(WLTP)

Consumo combinado 9,10 L / 100km*
(WLTP)

CU-Nr. 3748

Caracteristicas del equipamiento:

FESER #: GRAF

Contacto:

Feser Joachim Automobil GmbH
Kupferschmiedstraf3e 2

91154 Roth

Teléfono: 09171-8271-0

Telefax: 09171-8271-221

Email: Oliver.Kornherr@feser-graf.de
Pagina inicio de la web:www.feser-graf.de

Kraftstoff Gasolina, Sport Package, Camara de marcha atras, Sistema de navegacién, Aire
acondicionado automatico 3 zonas, Matrix LED-Scheinwerfer, Faros direccionables, Asiento
eléctrico, Mikrofaser Dinamica/Kunstleder mono.pur 550-Kombination mit Rautensteppung und
RS-Pragung, Distancia control de crucero, En todas las ruedas, Parking Assistant - Sistemas
de auto-direccion, Asientos calefactables, Tren de rodaje deportivo, CD/MP3-Radio, Airbags de
ventanillas / cabeza, mythosschwarz metallic, Traccion total, MMI Navigation plus mit MMI
touch, Schwarz Innenfarbe, Alufelgen 19 Zoll, Komfortschluessel/KESSY, Inmovilizador
electronico, Tipo de producto nocivo Euro 6d, Privacy-Verglasung, Asientos posteriores dividi-
dos, Isofix-System, Volante de cuero, Reposabrazos central, Sensor de lluvia

Financiacion

Ejemplo

Pago

Monto total del préstamo

Débito de interés p.a. encuadernado
Interés anual efectivo

Periodo de vigencia en meses
Kilometraje total

Interés

Cantidad total

Final tasa (49. Rate)

48 Monatliche Finanzierungsraten zu je
Anbieterbank

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

15.245,-
49.445,-
6,78 %
6,99 %

48

45.000 Km
10.374,-
75.522,-
35.826,-
827,00

Audi Bank - Zweigniederlassung der Volkswagen Bank
GmbH - Gifhorner StralRe 57 - 38112 Braunschweig

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.



FESER & GRAF FESER £ GRAF




